
 
 

UCHWAŁA NR XV/144/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) – Rada Miejska w Dębicy 
uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r. Nr XII/107/2024 Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 19 grudnia 2024 r. z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu miasta na 2025 r. o kwotę 73 902,43 zł dokonując jednocześnie 
zmiany "Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.". 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w "Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2025 r." 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2025 r. o kwotę 2 320 702,21 zł dokonując jednocześnie zmiany 
„Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.”, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 80 702,21 zł 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2 240 000,00 zł 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w "Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2025 r." 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W "Tabeli nr 3 Wydatki majątkowe na 2025 r." wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania finansowane ze środków Funduszu COVID-19 ujęte 
w "Tabeli nr 11 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.", jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5) Zmienia się wydatki na dotacje udzielane z budżetu miasta Dębica ujęte w "Załączniku nr 13 do uchwały 
budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.", jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Zwiększa się planowany deficyt budżetu na 2025 r. o kwotę 2 246 799,78 zł. 

7) Ustala się planowany deficyt budżetu miasta Dębica na 2025 r. w kwocie 17 237 087,11 zł, jako różnicę 
pomiędzy dochodami, a wydatkami budżetu. 

8) Źródłem sfinansowania zwiększonego deficytu budżetu będą przychody z tytułu: 

a) środków na relizację projektu "Adaptacja miasta Dębica do zmian klimatu" w wysokości 6 799,78 zł, 

b) wolnych środków pieniężnych pozostałych na rachunku bieżącym budżetu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1597



o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, tj. z tytułu rozliczenia kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych  w wysokości                                                    2 240 000,00 zł. 

9) Określa się przychody budżetu miasta na 2025 r. w łącznej kwocie                                                           
22 962 087,11 zł, w tym z tytułu: 

a) planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego w wysokości                                                7 500 
000 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu miasta, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 12 880 317,38 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 2 581 769,73 zł. 

§ 2. Budżet miasta na 2025 r. po zmianach określonych w §1 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 329 098 592,01 zł, w tym :  

1) dochody bieżące 288 874 087,48 zł; 

2) dochody majątkowe 40 224 504,53 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 346 335 679,12 zł, w tym :  

1) wydatki bieżące 289 837 959,59 zł;   

2) wydatki majątkowe 56 497 719,53 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 22 962 087,11 zł stanowią : 

1) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 12 880 317,38 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 2 581 769,73 zł. 

3) planowany kredyt bankowy w wysokości 7 500 000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 5 725 000,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
mgr inż. Mateusz  Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1597



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 73 000,00

80195 0,00 73 000,00

0,00 73 000,00

853 0,00 502,43

85395 0,00 502,43

0,00 502,43

926 0,00 400,00

92605 0,00 400,00

0,00 400,00

razem: 0,00 73 902,43

0,00 73 000,00

bieżące 288 800 185,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 777 538,00

288 874 087,48

1 850 538,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 400,00

Kultura fizyczna 3 955 000,00 3 955 400,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 955 000,00 3 955 400,00

502,432180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

76 392,00 148 392,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność 81 390,5 153 390,35

2057

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 502,43

Pozostała działalność 0,00 502,43

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2025 r.

bieżące

5 357 390,35Oświata i wychowanie 5 285 390,35

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.Tabela Nr 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/144/2025 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1597



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 73 902,43

0,00 73 000,00

Ogółem:

6 596 013,00

329 024 689,58 329 098 592,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 373 551,00 8 446 551,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 596 013,00

40 224 504,53 40 224 504,53

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1597



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

36 445 062,33 21 025 065,80 20 104 061,80 0,00 20 104 061,80 921 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 419 996,53 15 419 996,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00

37 336 062,33 21 026 065,80 20 105 061,80 0,00 20 105 061,80 921 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 309 996,53 16 309 996,53 0,00 0,00

15 246 169,33 5 787 922,80 5 759 002,80 0,00 5 759 002,80 28 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 458 246,53 9 458 246,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

15 317 169,33 5 788 922,80 5 760 002,80 0,00 5 760 002,80 28 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 528 246,53 9 528 246,53 0,00 0,00

76 502,80 76 502,80 76 502,80 0,00 76 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 502,80 77 502,80 77 502,80 0,00 77 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 306 386,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 306 386,53 9 306 386,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

9 376 386,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 376 386,53 9 376 386,53 0,00 0,00

6 046 230,00 84 480,00 84 480,00 0,00 84 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 961 750,00 5 961 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00

6 866 230,00 84 480,00 84 480,00 0,00 84 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 781 750,00 6 781 750,00 0,00 0,00

311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00

847 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 613,00 847 613,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

1 647 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 613,00 1 647 613,00 0,00 0,00

22 467 332,20 22 109 681,20 20 630 103,20 17 046 562,00 3 583 541,20 0,00 554 800,00 924 778,00 0,00 0,00 357 651,00 357 651,00 0,00 0,00357 651,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

60016

4430

6050

60095

6050

4

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Różne opłaty i składki

6 450 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 650 750,00

0,00

750

6059
zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

800 000,00

6 450 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 647 613,00

847 613,00

0,00

800 000,00

zakup
i

objęci
e akcji

i
udział

ów

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2025 r.

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

w tym:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
majątkowe

z tego: Wniesie
nie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

17

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty
z tytułu
poręcz

eń i
gwaran

cji

5 650 750,00

0,00

800 000,00

Administracja publiczna

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.Tabela Nr 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/144/2025 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1597



-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 799,78 6 799,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 799,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 473 131,98 22 115 480,98 20 629 103,20 17 046 562,00 3 582 541,20 0,00 554 800,00 931 577,78 0,00 0,00 357 651,00 357 651,00 0,00 0,00

15 991 231,00 15 633 580,00 14 678 802,00 12 481 557,00 2 197 245,00 0,00 30 000,00 924 778,00 0,00 0,00 357 651,00 357 651,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 799,78 6 799,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 799,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 998 030,78 15 640 379,78 14 678 802,00 12 481 557,00 2 197 245,00 0,00 30 000,00 931 577,78 0,00 0,00 357 651,00 357 651,00 0,00 0,00

112 465,85 112 465,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 465,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 799,78 6 799,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 799,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 265,63 119 265,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 265,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 876,20 542 876,20 542 876,20 5 000,00 537 876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 876,20 541 876,20 541 876,20 5 000,00 536 876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 876,20 356 876,20 356 876,20 0,00 356 876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 876,20 355 876,20 355 876,20 0,00 355 876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 781 979,26 131 725 979,26 105 977 824,38 92 860 514,38 13 117 310,00 24 777 000,00 77 850,00 893 304,88 0,00 0,00 8 056 000,00 8 056 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

140 124 979,26 131 798 979,26 105 977 824,38 92 860 514,38 13 117 310,00 24 777 000,00 77 850,00 966 304,88 0,00 0,00 8 326 000,00 8 326 000,00 0,00 0,00

36 189 474,00 36 189 474,00 24 145 974,00 20 893 144,00 3 252 830,00 12 023 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

36 459 474,00 36 189 474,00 24 145 974,00 20 893 144,00 3 252 830,00 12 023 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

1 165 438,23 1 165 438,23 142 133,35 109 723,35 32 410,00 130 000,00 0,00 893 304,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 438,23 1 238 438,23 142 133,35 109 723,35 32 410,00 130 000,00 0,00 966 304,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 382,00 519 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 382,00 592 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 899 511,00 1 899 511,00 801 311,00 600 711,00 200 600,00 1 098 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 899 511,00 1 899 511,00 781 311,00 600 711,00 180 600,00 1 118 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

75095 Pozostała działalność

0,00zmniejszenie

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

357 651,00

0,00

0,00

po zmianach 357 651,00

357 651,00

0,00

0,00

801

4307

4430

80104

Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

750

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

80195

4247

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

85149

2830

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1597



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 464,68 157 464,68 157 464,68 93 383,00 64 081,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,43 502,43 9,85 0,00 9,85 0,00 492,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 967,11 157 967,11 157 474,53 93 383,00 64 091,53 0,00 492,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,68 81,68 81,68 0,00 81,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,43 502,43 9,85 0,00 9,85 0,00 492,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584,11 584,11 91,53 0,00 91,53 0,00 492,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492,58 492,58 0,00 0,00 0,00 0,00 492,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492,58 492,58 0,00 0,00 0,00 0,00 492,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,68 81,68 81,68 0,00 81,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,85 9,85 9,85 0,00 9,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,53 91,53 91,53 0,00 91,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 439 577,00 19 093 785,00 11 807 008,00 537 021,00 11 269 987,00 6 892 600,00 0,00 394 177,00 0,00 0,00 8 345 792,00 8 345 792,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412 000,00 1 412 000,00 0,00 0,00

28 851 577,00 19 093 785,00 11 807 008,00 537 021,00 11 269 987,00 6 892 600,00 0,00 394 177,00 0,00 0,00 9 757 792,00 9 757 792,00 0,00 0,00

5 313 177,00 570 452,00 176 275,00 0,00 176 275,00 0,00 0,00 394 177,00 0,00 0,00 4 742 725,00 4 742 725,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412 000,00 1 412 000,00 0,00 0,00

6 725 177,00 570 452,00 176 275,00 0,00 176 275,00 0,00 0,00 394 177,00 0,00 0,00 6 154 725,00 6 154 725,00 0,00 0,00

301 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 873,00 301 873,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412 000,00 1 412 000,00 0,00 0,00

1 713 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713 873,00 1 713 873,00 0,00 0,00

35 631 007,00 17 152 007,00 15 995 007,00 8 674 899,00 7 320 108,00 1 085 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 18 479 000,00 18 479 000,00 0,00 0,00

-332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332 000,00 -332 000,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 299 407,00 17 152 407,00 15 995 407,00 8 674 899,00 7 320 508,00 1 085 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 18 147 000,00 18 147 000,00 0,00 0,00

23 776 661,00 15 882 661,00 15 852 661,00 8 674 899,00 7 177 762,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 7 894 000,00 7 894 000,00 0,00 0,00

-332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332 000,00 -332 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 444 661,00 15 882 661,00 15 852 661,00 8 674 899,00 7 177 762,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 7 562 000,00 7 562 000,00 0,00 0,00

1 617 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 698,00 1 617 698,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

926

92601

6050

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 962 500,00

0,00

0,00

1 962 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90005

6050
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

3110

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Świadczenia społeczne

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Zwalczanie narkomanii

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

0,00

0,00
2830

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

85153

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1597



-332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332 000,00 -332 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 698,00 1 285 698,00 0,00 0,00

142 346,00 142 346,00 142 346,00 0,00 142 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 746,00 142 746,00 142 746,00 0,00 142 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 240,00 95 240,00 95 240,00 0,00 95 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 640,00 95 640,00 95 640,00 0,00 95 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 014 976,91 289 757 257,38 217 384 094,74 139 520 179,06 77 863 915,68 44 807 788,40 20 724 457,00 3 580 007,24 0,00 3 260 910,00 54 257 719,53 54 257 719,53 0,00 0,00

-429 502,80 -97 502,80 -97 502,80 0,00 -97 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332 000,00 -332 000,00 0,00 0,00

2 750 205,01 178 205,01 77 912,65 0,00 77 912,65 20 000,00 492,58 79 799,78 0,00 0,00 2 572 000,00 2 572 000,00 0,00 0,00

346 335 679,12 289 837 959,59 217 364 504,59 139 520 179,06 77 844 325,53 44 827 788,40 20 724 949,58 3 659 807,02 0,00 3 260 910,00 56 497 719,53 56 497 719,53 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą 7 970 901,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 800 000,00

8 770 901,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Zakup usług pozostałych

6050

92605

4300

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1597



Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana

600 15 419 996,53 890 000,00

60016 9 458 246,53 70 000,00

6050 9 306 386,53 70 000,00

0,00 70 000,00

60095 5 961 750,00 820 000,00

6050 311 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00

6059 847 613,00 800 000,00

544 950,00 800 000,00

801 8 056 000,00 270 000,00

80104 0,00 270 000,00

6050 0,00 270 000,00

0,00 270 000,00

Adaptacja miasta Dębica do zmian klimatu - Budowa sieci kanalizacji deszczowej w rejonie
przy ul.Akademickiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 105920R ul. Tysiąclecia polegająca na budowie zatoki
autobusowej

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania „Przebudowa wewnętrznych
instalacji elektrycznych z dostosowaniem do obecnie obowiązujących przepisów (p.poż.) wraz
z wykonaniem nowego oświetlenia (LED) w przedszkolach miejskich”

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2025 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 16 309 996,53

Drogi publiczne gminne 9 528 246,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 376 386,53

Budowa zatoki autobusowej wraz z kontenerem sanitarnym, wiatą przystankową i
towarzyszącą infrastrukturą przy ul. 23 Sierpnia

70 000,00

Pozostała działalność 6 781 750,00

270 000,00

20 000,00

1 647 613,00

1 344 950,00

8 326 000,00

270 000,00

270 000,00

331 000,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.Tabela Nr 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/144/2025 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1597



900 8 345 792,00 1 412 000,00

90005 4 742 725,00 1 412 000,00

6050 301 873,00 1 412 000,00

301 873,00 1 412 000,00

926 18 479 000,00 -332 000,00

92601 7 894 000,00 -332 000,00

6050 1 617 698,00 -332 000,00

1 617 698,00 -332 000,00

54 257 719,53 2 240 000,00Razem 56 497 719,53

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja Osiedla Słonecznego w Dębicy - etap I

Kompleksowa modernizacja obiektów sportowo - rekreacyjnych w Dębicy

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 347 698,00

1 347 698,00

7 624 000,00

9 695 792,00

6 092 725,00

1 651 873,00

1 651 873,00

18 209 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1597



Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

853 502,43

85395 502,43

2180 502,43

502,43

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

853 502,43

85395 502,43

3110 492,58

4210 9,85

502,43

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

I . Dochody

Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Razem:

II . Wydatki

Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Tabela Nr 11

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/144/2025 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1597



Dział Dotacje celowe

Rozdział

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 20 000

w tym:

1. realizacja zadańz zakresu zdrowia publicznego 851-85149 2830 20 000

 OGÓŁEM 20 000

Rodzaj dotacji §

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA DĘBICA NA 2025 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/144/2025 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1597


	UCHWAŁA NR XV/144/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 9
	lit. b w § 1 pkt 9
	lit. c w § 1 pkt 9


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-01T12:39:39+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




